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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Webinar 22. mars: Klimahensyn i kommunens planarbeid  
Viken fylkeskommune har samarbeidet med flere kommuner om en veileder 
for klimahensyn i planleggingen. Veilederen er laget av Asplan Viak for 
fylkeskommunen. Fylkeskommunen har også organisert rådgiving og 
uttesting i kommunene.  
I dette webinaret får du høre fra fylkeskommunen og en av kommunene i Viken om de ulike 
elementene i veilederen, og hva slags nytte de har av den. Meld deg på HER 
 
Trenger kommunen din inspirasjon til gode gjenbruksløsninger?  
Sjekk ut Omattatt - kreativt ombruksverksted – gjenbruk av tekstiler 
og overskuddsmaterialer for en bærekraftig utvikling. 
En forening stiftet av Heggedal Nærmiljøsentral og Asker kommune. 
Her kan du lese mer om verkstedet  
 
Biokull - en del av løsningen  
Visste du at biokull gir en mer porøs jordstruktur og bedre 
vokseforhold for jordliv. I tillegg fungerer biokull som en 
svamp for vann og næringsstoffer som gjør det godt egnet å 
blande inn i gjødsel. Biokull er den enkleste måten å øke karboninnholdet i jorda. Hvordan 
kan dette benyttes i landbruket? Her får du noen svar på det I tillegg ligger det ett par 
podcaster om biokull og landbruk i samme lenke.  
Biokull i betong?  
Dette er en gammel artikkel, men minst like relevant i dag. Les mer om biokull i betong her 
 
KS FoU-prosjekt i gang: «Bærekraftig arealbruk innenfor rammen av 
lokalt selvstyre»  
Hva er bærekraftig arealbruk? Hva er hovedutfordringene knyttet til 
dette? Hvilke nye og forsterkede virkemiddel for bærekraftig arealbruk 
kan det være aktuelt for KS å gå inn for? Dette er kjernespørsmål i KS FoU-prosjektet 
«Bærekraftig arealbruk innenfor rammen av lokalt selvstyre», som KS har satt i gang. Den 
første av to samlinger i prosjektet gikk av stabelen 4. februar, den andre skal arrangeres 6. 
mars. Prosjektet skal munne ut i en kortfattet rapport med forslag til nye og forsterkede 
virkemidler, som KS skal diskutere på ulike arenaer. Nina, Holth og Winge og Oslo Met NIBR 
er oppdragstakerne i prosjektet. De skal levere sin rapport før 1. mai i år. Les mer om 
utlysningen av prosjektet her 
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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